
ZARZĄDZENIE NR 227/2025 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia o naborze Kandydatów do Komisji konkursowej opiniujacej  oferty na 
realizację zadań publicznych Gminy Grybów w ramach otwartego konkursu ofert w 2026 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1388) w związku z Uchwałą Nr 
XXI/181/2025 Rady Gminy Grybów z dnia 24 listopada 2025 roku w sprawie Programu współpracy 
Gminy Grybów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2026 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór  oraz zapraszam do wskazania, przez organizacje pozarządowe oraz
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, swoich przedstawicieli do udziału w pracach Komisji konkursowej  
opiniującej oferty złożone  na realizację zadań publicznych Gminy Grybów w roku 2026 w ramach 
otwartego konkursu ofert. 

2. Komisja konkursowa, o której mowa w ust. 1 powołana zostanie w celu  opiniowania złożonych
ofert w otwartym konkursie ofert, w następujących obszarach współpracy: 

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

2) Kultura fizyczna i sport,

3) Turystyka i krajoznawstwo,

4) Ochrona przeciwpożarowa i ochrona ludności,

5) Polityka senioralna,

6) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych,

7) Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.

3. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów podróży. Komisja
pełni obowiązki w godzinach pracy Urzędu Gminy Grybów. 

4. W skład Komisji nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych lub
podmiotów wymienionych art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, biorących udział w konkursie. 

§ 2. 1. Organizacje  zainteresowane wskazaniem swojego przedstawiciela do udziału w pracach
Komisji, proszone są o wypełnienie Zgłoszenia na druku, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62864299-21DE-4787-AC00-77694CC258FA. Podpisany Strona 1



3. Zgłoszenie należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Grybów w Grybowie: 33-330 Grybów, ul.
Jakubowskiego 33, w Kancelarii Ogólnej, przesłać na wskazany wyżej adres korespondencyjny 
siedziby z dopiskiem „Przedstawiciel organizacji do prac w komisji konkursowej” lub za 
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej na portalu www.epuap.gov.pl      na adres: 
ESP:/UGGrybow/skrytka. 

4. Termin zgłoszeń upływa z dniem 26 stycznia 2026 roku (liczy się data wpływu do Urzędu
Gminy). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Urzędu Gminy Grybów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grybów 

Jacek Migacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62864299-21DE-4787-AC00-77694CC258FA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 227/2025 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zgłoszenie przedstawiciela 

organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w pracach komisji 
konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych Gminy Grybów 
w ramach otwartego konkursu ofert w roku 2026. 

DANE DOTYCZĄCE PRZEDSTAWICIELA 
1. Imię i nazwisko 
2. Data urodzenia 
3. Adres do korespondencji 
4. Telefon kontaktowy 
5. e-mail
6. Nazwa organizacji/podmiotu reprezentowanego przez kandydata/kę 
DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W PRACACH KOMISJI KONKURSOWEJ W 
NASTĘPUJĄCYCH OBSZARACH ZADAŃ PUBLICZNYCH 

ZNAK „X” 

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
2. Kultura fizyczna i sport 
3. Turystyka i krajoznawstwo 
4. Ochrona przeciwpożarowa  i ochrona ludności 
5. Polityka senioralna 
6. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
7. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych i 

przeciwdziałanie narkomanii 
OPIS DOŚWIADCZENIA PRZEDSTAWICIELA W REALIZACJI ZADAŃ W OBSZARZE POŻYTKU 

PUBLICZNEGO, W RAMACH KTÓREGO UBIEGA SIĘ O CZŁONKOSTWO W KOMISJI 

OŚWIADCZENIE 
Potwierdzam prawdziwość wskazanych danych i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
podanych na potrzeby prac w  Komisji Konkursowej opiniującej  oferty na realizację zadań publicznych Gminy 
Grybów  w ramach otwartego konkursu ofert w 2024 roku, w trybie art. 6 ust. 1 lit. A rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. L 119 z 4.5.2016, 
s.1).
Zostałem(-am) poinformowany(-a) o możliwości zapoznania się z treścią klauzuli informacyjnej, o jakiej mowa
w art. 13 rozporządzenia 2016/679, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych
oraz prawie ich poprawiania.

Jestem Obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 

Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego ( tj. Dz. U z 2025 r. poz. 1691). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62864299-21DE-4787-AC00-77694CC258FA. Podpisany Strona 1



Nie pozostaję wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 
który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

Akceptuję warunki uczestnictwa w pracach Komisji konkursowej na zasadach nieodpłatności. 

Oświadczam, że jestem związany/związana lub współpracuję jako pracownik, zleceniobiorca lub wolontariusz 
z następującymi organizacjami pozarządowymi lub podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietni 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………..................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………..................................................................................................... 

W przypadku podjęcia współpracy z organizacją nie wymienioną powyżej zobowiązuję się niezwłocznie 
poinformować o tym fakcie. 

………………………………………............. 
(czytelny podpis przedstawiciela) 
Imię i nazwisko, czytelny podpis osoby reprezentującej podmiot wskazujący przedstawiciela: 

………………………………………………………………. 

Grybów, dnia...........r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62864299-21DE-4787-AC00-77694CC258FA.Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 227/2025 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1), dalej: RODO, infomuję, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Grybów. Możecie Państwo
kontaktować się z nami listownie wysyłając korespondencję na adres: Urząd Gminy Grybów, ul. 
Jakubowskiego 33, 33-330 Grybów, lub telefonicznie pod numerem: +48 445 02 04, bądź wysyłając 
maila na adres: ug@gmina     grybow.pl 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się
z Inspektorem Ochrony Danych wysyłając e-mail na adres: iod     @gminagrybow.pl   

3. Podanie danych osobowych jest niezbędne w celu wskazania przedstawiciela  do prac
w Komisji konkursowej. 

4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych
osobowych osoby, której dne dotyczą (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a RODO) oraz jest niezbędne do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej Administratorowi, w zakresie o jakim mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalniości pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1388).

5. Przetwarzane będą następujące dane przedstawicieli wskazanych do prac w Komisji
konkursowej: dane identyfikujące osoby tj. imiona i nazwiska, data urodzenia, dane urodzenia, dane 
adresowe, telefon kontaktowy, infomacje o działalności przedstawiciela. 

6. Dane osobowe Pani/Pana nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji
międzynarodowej. 

7. Dane osobowe Pani/Pana będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa,
w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz 
rozporządznia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62864299-21DE-4787-AC00-77694CC258FA. Podpisany Strona 1



8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania,
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
wyrażonej przed jej cofnięciem. Oświadczenie o cofnięciu zgody na przetwarznie danych osobowych 
wymaga jego dostarczenia Administratorowi w formie pisemnej lub elektronicznej. Ponadto, 
przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych, gdy znacie Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza 
przepisy RODO. W przypadku żądania usunięcia danych, ograniczenia  przetwarzania, cofnięcia 
zgody na przetwarzanie danych, przepisy prawa reguluje tryb i okres przechowywania dokumentacji 
muszą przewidywać możliwość realizacji takiego żądania. 

9. Administrator nie wykorzystuje danych do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym
do profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62864299-21DE-4787-AC00-77694CC258FA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 227/2025 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zgłoszenie przedstawiciela
	Załącznik 2 - Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2



